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پیامبراکرم (ص): نیکو خانه اى است دنیا کسى را که براى آخرتش از آن توشه برگیرد تا پروردگارش را خشنود کند؛ و بد خانه اى است کسى را که از آخرت بازش دارد و دستش را از خشنودى پروردگارش کوتاه سازد.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و  رضوان داوودى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net صنایع دستى استان مرکزى،  بر اهمیت

همکارى با رسانه ها براى معرفى 
جاذبه هاى فرهنگى و گردشگرى استان  تأکید کرد. محمود مرادى نراقى  گفت: 
اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى در راستاى 
شفاف سازى و ارتباط مؤثر با رسانه ها، هر ماه نشست خبرى برگزار خواهد کرد . این 
اقدام به منظور ایجاد فضایى مناسب براى تبادل اطلاعات و افزایش آگاهى عمومى 
درباره فعالیت هاى این اداره کل انجام مى شود. مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى استان مرکزى در ادامه افزود: در این نشست، از خبرنگاران خواستیم 
که نسبت به معرفى استان مرکزى و جاذبه هاى فرهنگى و گردشگرى آن همکارى 
کنند. ما به عنوان یک اداره کل، به خوبى مى دانیم که خبرنگاران مى توانند نقش 
مؤثرى در این زمینه ایفا کنند و از تمام ظرفیت هاى خود براى معرفى استان به 
همگان استفاده کنند. رسالت خبرنگارى در این حوزه بسیار مهم است و مى تواند 
به گسترش آگاهى عمومى و جذب گردشگران کمک شایانى کند.وى همچنین به 
اهمیت تعامل با رسانه ها اشاره کرد و گفت: خبرنگاران نه تنها به عنوان پل ارتباطى 
بین اداره کل و جامعه عمل مى کنند، بلکه با روایت داستان هاى جذاب و به تصویر 
کشیدن زیبایى هاى استان، مى توانند به جذب گردشگران و ارتقاى جایگاه فرهنگى 
و تاریخى آن کمک کنند. ما به توانمندى هاى خبرنگاران اعتماد داریم و به دنبال 
ایجاد همکارى هاى مؤثر با آن ها هستیم.مرادى نراقى در پایان خاطرنشان کرد: 
امیدواریم با همکارى و تعامل سازنده با رسانه ها، بتوانیم گام هاى مؤثرى در راستاى 
توسعه گردشگرى و حفظ میراث فرهنگى استان برداریم. خبرنگاران با فعالیت هاى 
خود مى توانند به معرفى هرچه بهتر ظرفیت هاى فرهنگى و تاریخى استان مرکزى 

بپردازند و ما از آن ها حمایت مى کنیم تا در این مسیر موفق باشند.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى؛
با همکارى رسانه ها و میراث فرهنگى راهى  براى جذب 

گردشگران به استان محقق مى شود 

استان مرکزى
تصویر روز

راهپیمایى 22 بهمن در  کاشان
جشن ملى پیروزى شکوهمند انقلاب اسلامى، مراسم راهپیمایى 22 بهمن،  در کاشان بر گزار شد. کاشانى ها در سردترین 

آمنه تسلیمى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

روز سال با گرماى عشق و ارادت به انقلاب اسلامى حماسه دیگرى در یوم اله 22 بهمن رقم زدند. على رغم آن که روز پنج شنبه 
شهرستان کاشان بارش قابل توجه برف را تجربه کرد و روز جمعه نیز شاهد کاهش قابل توجه دماى هوا بودیم، اما مردم حضور 
پرشورى را از همان ابتداى شروع مراسم راهپیمایى به ثبت رساندند.سخنران ویژه مراسم یوم اله 22 بهمن کاشان نیز حجت الاسلام محمدرضا تویسرکانى، نماینده 

ولى فقیه در هوافضا سپاه پاسداران انقلاب اسلامى بود.

نسل فردا/  گروه استان ها در تاریخ سیزدهم  بهمن ماه 
news@ naslefarda.net جلسه اى با حضور حسینى

شهردار همدان و حضرت زاده 
مدیر منطقه یک با حضور مسئولان واحدهاى مختلف شهردارى منطقه 
یک تشکیل شد که این جلسه به منظور بررسى عملکرد و دستاوردهاى 
شهردارى منطقه یک و همچنین برنامه ریزى براى پروژه هاى آینده 

برگزار گردید.
در این جلسه، شهردار همدان با اشاره به موفقیت هاى قابل توجه 
شهردارى منطقه یک در کسب درآمد و اجراى پروژه هاى فنى، این 
منطقه را به عنوان یکى از مناطق موفق شهردارى همدان معرفى

 کرد.
 حسینى به تلاش هاى مستمر کارکنان این منطقه در جهت بهبود 
خدمات رسانى به شهروندان و همچنین ایجاد پروژه هاى عمرانى و 
زیربنایى تأکید کرد و آن را نشانه اى از تعهد و مسئولیت پذیرى پرسنل 

شهردارى همدان دانست.
مدیر منطقه یک، حضرت زاده، نیز در این جلسه به تلاش مشترك 
تمامى واحدها در راستاى دستیابى به اهداف شهردارى اشاره نمود و بر 

لزوم همکارى بیشتر بین واحدهاى مختلف تأکید کرد.
مدیر منطقه یک همچنین از طرح هاى جدید و پروژه هاى در حال اجرا 
خبر داد که هدف آن بهبود خدمات و افزایش رضایت مندى شهروندان 

خواهد بود.

شهردار همدان:

عملکرد موفق منطقه یک شهردارى در اجراى 
پروژه هاى شهرى و کسب درآمد پایدار

استان همدان

باغستان

پیمان نامدار، معاون توسعه مدیریت و منابع  صفر کلهرى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net دانشگاه علوم پزشکى ایران، به همراه مهندس

شمسائى شهردار باغستان و مهندس 
علیمحمدى رئیس شوراى اسلامى شهر، مهندس علیزاده عضوشوراى اسلامى و نماینده 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهریار از درمانگاه در حال احداث محله نصیرآباد 
بازدید کردند. در این بازدید، روند پیشرفت پروژه مورد بررسى قرار گرفت و بر تسریع 
عملیات اجرایى و تأمین زیرساخت هاى لازم براى بهره بردارى هرچه سریع تر از این مرکز 
درمانى تأکید شد. دکتر نامدار در این زمینه بر اهمیت توسعه فضاهاى درمانى در مناطق 

مختلف، به ویژه در محله نصیرآباد، جهت ارتقاى سطح سلامت شهروندان تأکید کرد.
شهردار باغستان و اعضاى شوراى اسلامى شهر نیز در این بازدید، آمادگى خود را براى 
همکارى در تکمیل و تجهیز این درمانگاه اعلام کردند تا خدمات بهداشتى و درمانى 
هرچه زودتر در اختیار مردم این منطقه قرار گیرد. این پروژه گامى مهم در راستاى بهبود 
دسترسى به خدمات درمانى براى ساکنان محله نصیرآباد و اطراف آن محسوب مى شود 

و نشان دهنده همکارى مؤثر بین دانشگاه علوم پزشکى ایران،اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان شهریار و شهردارى باغستان است.

بازدید معاون دانشگاه علوم پزشکى ایران از روند احداث درمانگاه نصیرآباد
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مدیر عامل شرکت برق منطقه اى اصفهان از آغاز عملیات اجرایى 
و بهره بردارى از 33 پروژه زیربنایى این شرکت با هزینه اى بالغ 
بر 10 هزار میلیار تومان، همزمان با چهل و ششمین سالگرد 

پیروزى انقلاب اسلامى ودهه مبارك فجر خبر داد.
به گزارش روابط عمومى برق منطقه اى اصفهان مهندس سعید 
محسنى مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: شرکت 
برق منطقه اى اصفهان درراستاى برنامه هفتم توسعه و همزمان 
با چهل و ششمین سالگرد پیروزى شکوهمند انقلاب اسلامى 
و دهه مبارك فجر، طرح هاى مهم زیر بنایى که حاصل 
تلاش و همت کارکنان سخت کوش و پرتلاش صنعت 
برق اصفهان است را در سطح مناطق تحت مدیریت 

آماده بهره بردارى کرده است.
مهندس محسنى اهم طرحهاى قابل بهره بردارى را شامل 
احداث پست 230/63/20 کیلوولت مهیار، فاز اول پست 
400/63 کیلوولت نجف آباد، پست 63/20 کیلوولت شهرك 
صنعتى جلال آباد، پست 63/20 کیلوولت شهرك صنعتى 
رضوانشهر، پست 63/20 کیلوولت شهرك بزرگ صنعتى 
اصفهان، پست 63/20 کیلوولت گندمان، افزایش ظرفیت پست 
63/20 کیلوولت سامان، پست 63/20 کیلوولت سیار مورچه 
خورت 3، خطوط 63 کیلوولت خروجى از پست 400/63 
کیلوولت نجف آباد فاز اول، افزایش ظرفیت خط 63 کیلوولت 
سپاهان – لاله، دوبى 63 کیلوولت در پست هاتف جهت اتصال 
خورشیدى فولاد، بهینه سازى و تعویض فیدرخانه 20 کیلوولت 
پست 63/20 کیلوولت ورزنه، بهینه سازى پست 63/20 
کیلوولت شاهین شهر، نیروگاه ده مگاواتى شرکت اندیشه فولاد 
واقع در انارك و نیروگاه ده مگاواتى غدیر 3 واقع در جرقویه 

عنوان نمود.
مدیرعامل برق منطقه اى اصفهان ادامه داد: ایستگاه 
230/63/20 کیلوولت مهیاردر زمینى به مساحت 9 هکتار، 
داراى دو دستگاه ترانسفورماتور قدرت 230/63 کیلوولت به 
ظرفیت نامى 320 مگاولت آمپر و دو دستگاه ترانسفورماتور 
قدرت 63/20 کیلوولت به ظرفیت 80 مگاولت آمپر با هدف 
افزایش قابلیت اطمینان و تقویت شبکه، رونق اقتصادى منطقه، 
ایجاد زیر ساخت تأمین برق صنایع، افزایش تولید و رونق 
اشتغال به صورت غیر مستقیم، کاهش تلفات و جلوگیرى از 
خاموشى هاى ناخواسته و تأمین برق متقاضیان جدید شهرك 
صنعتى رازى احداث شده و براى این طرح مبلغ 1000 میلیارد 

تومان هزینه شده است.
مهندس محسنى افزود: فاز اول پست 400/63 کیلوولت 
نجف آباد که جزء پروژه هاى استراتژیک وزارت نیرو مى باشد با 

هدف افزایش قابلیت اطمینان و افزایش ظرفیت و پایدارى شبکه 
غرب اصفهان عنوان نمود و گفت: پروژه مذکور نقش بسیار 
مهمى در پایدارى شبکه منطقه نجف آباد داشته و مى تواند شبکه 

سراسرى را براى عبور از پیک بار 1404 یارى نماید. براى احداث 
این پروژه مبلغ 600 میلیارد تومان هزینه شده است.

وى اهم اهداف پروژه هاى مذکور را شامل رونق اقتصادى منطقه، 

ایجاد زیر ساخت تأمین برق صنایع، افزایش تولید و رونق اشتغال 
به صورت غیر مستقیم، افزایش پایدارى شبکه، برطرف شدن 
ضعف ولتاژ و تأمین دیماند برق مصرفى مشترکین منطقه و 
متقاضیان جدید، فراهم نمودن امکان مانور بار مشترکین و 
جلوگیرى از خاموشى هاى ناخواسته، تأمین ولتاژ استاندارد و 
کاهش تلفات انرژى و بار خطوط و ایستگاه هاى 63 کیلو ولت 
درمنطقه و کاهش بارسایر ایستگاه هاى 63 کیلوولت وخطوط 
63 کیلوولت عنوان نمود و افزود: براى به بهره بردارى رسیدن 15 

پروژه فوق مبلغ 3 هزار میلیارد تومان هزینه شده است.
مدیرعامل برق منطقه اى اصفهان پروژه هاى آماده کلنگ زنى 
این شرکت در دهه مبارك فجر را شامل: احداث پست 400/63 
کیلوولت بهارستان، احداث پست 400/230/132 کیلوولت 
کاشان (نوش آباد)، احداث پست 63/20 کیلوولت جهاد اباد، 
احداث پست 63/20 کیلوولت مورچه خورت 3، افزایش ظرفیت 
63/20 کیلوولت گلدیس از 30 به 40، افزایش ظرفیت 63/20 
کیلوولت ابزاران از 30 به 40، احداث کابل 230 کیلوولت 
صفه_طالقانى، ورود و خروج خط 230 کیلوولت چهلستون 
صنایع دفاع در پست 230 مبارکه، احداث خط 63 کیلوولت 
2 مداره، نجف آباد تا محل خط تیران شهیدکاظمى، نیروگاه 
خورشیدى 110 مگاواتى اردستان - متانول کاوه، نیروگاه 
خورشیدى 215 مگاواتى مورچه خورت- مشعل پویا، نیروگاه 
خورشیدى 10 مگاواتى شرکت هوشمند پرتوتوان هسنیجه، 
نیروگاه خورشیدى 10 مگاواتى شرکت محرك صنعت هسنیجه، 
نیروگاه خورشیدى 10 مگاواتى شرکت متیل انرژى سمیرم پادنا 
و ... عنوان نمود و گفت: براى اجراى 18 پروژه مذکوراعتبارى بالغ 

بر 7 هزار میلیارد تومان پیش بینى شده است.
وى همچنین اذعان داشت: با توجه به سیاست هاى دولت 
چهاردهم و وزارت نیرو مبنى بر توسعه انرژى هاى تجدیدپذیر 
قرار است 30 هزار مگاوات ظرفیت در بخش نیروگاه هاى 
خورشیدى در سطح کشور تا پایان دولت چهاردهم ایجاد گردد 
که طى سه سال آینده 3 هزار و 300 مگاوات انرژى خورشیدى 
در مناطق تحت مدیریت شرکت برق منطقه اى اصفهان 
در استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى وارد مدار 

مى شود.
مهندس محسنى در پایان ابراز امیدوارى کرد: با به ثمر رسیدن 
پروژه هایى که عملیات اجرایى آنها آغاز گردیده ضمن فراهم 
نمودن زمینه هاى توسعه بیش از پیش منطقه، برگ زرین 
دیگرى را درعرصه خدمت رسانى در دفتر افتخارات شرکت 

برق منطقه اى اصفهان ثبت نمایند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى اعلام کرد:

آغاز عملیات اجرایى و بهره بردارى از 33 طرح زیربنایى 
شرکت برق منطقه اى اصفهان با اعتبارى بالغ بر 10 هزار میلیارد تومان




